
Série(s) : Série 1

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 21/05/2023Brut Messieurs

Liste de résultats

TROPHÉE BMW BY EUROGOLF TOULON SIMPLE 21 05 2023
Classement Brut

imprimé le dimanche 21 mai 2023 à 15h43Page 1 / 1

Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Brut

1 BUDILLON Hugo LE FREGATE PROVENCE FRA 3,6 4 30

2 LE BLOND Bernard LE FREGATE PROVENCE FRA 7,8 9 27

3 MERLE Stephane LE FREGATE PROVENCE FRA 10,3 12 23

4 ROY Gregory LOUSTAU FRA 9,4 11 23

5 GUIDARINI Thomas LE FREGATE PROVENCE FRA 11,3 14 19

6 STRAZZER Bruno LE FREGATE PROVENCE FRA 11,0 13 18

7 MOUCHET Philippe LE FREGATE PROVENCE FRA 10,4 12 17

8 PRIN Edouard HAUTS-DE-FRANCE FRA 10,6 13 15

9 HORGNIES Benjamin CHATEAU L'ARC FRA 8,6 10 15
-



Série(s) : Série 1

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 21/05/2023Net Messieurs

Liste de résultats

TROPHÉE BMW BY EUROGOLF TOULON SIMPLE 21 05 2023
Classement Net

imprimé le dimanche 21 mai 2023 à 15h43Page 1 / 1

Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Net

1 LE BLOND Bernard LE FREGATE PROVENCE FRA 7,8 9 36

2 MERLE Stephane LE FREGATE PROVENCE FRA 10,3 12 35

3 BUDILLON Hugo LE FREGATE PROVENCE FRA 3,6 4 34

4 ROY Gregory LOUSTAU FRA 9,4 11 33

5 GUIDARINI Thomas LE FREGATE PROVENCE FRA 11,3 14 32

6 STRAZZER Bruno LE FREGATE PROVENCE FRA 11,0 13 30

7 MOUCHET Philippe LE FREGATE PROVENCE FRA 10,4 12 26

8 PRIN Edouard HAUTS-DE-FRANCE FRA 10,6 13 25

9 HORGNIES Benjamin CHATEAU L'ARC FRA 8,6 10 23
-



Série(s) : Série 2

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 21/05/2023Brut Messieurs

Liste de résultats

TROPHÉE BMW BY EUROGOLF TOULON SIMPLE 21 05 2023
Classement Brut

imprimé le dimanche 21 mai 2023 à 16h31Page 1 / 1

Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Brut

1 ZUMAGLIA Hubert LE FREGATE PROVENCE FRA 19,9 21 17

2 RYU Hanjin LE FREGATE PROVENCE FRA 21,6 23 16

3 SIMIAN Benoit LE FREGATE PROVENCE FRA 17,6 19 13

4 MALET Alexandre LE FREGATE PROVENCE FRA 21,3 23 12

5 PEREIRA DA CRUZ Pierre LE FREGATE PROVENCE FRA 19,2 21 12

6 RIZZO Frederic LE FREGATE PROVENCE FRA 24,7 27 11

7 SEULIN Benjamin MASSILIA FRA 26,3 29 11

8 LIOTARD Jean Pierre LE FREGATE PROVENCE FRA 20,9 23 10

9 PELCAT Daniel PACA FRA 30,0 33 10

10 CHEFDRUE Julien LOUSTAU FRA 29,8 33 9

11 GUIBERT Dominique LE FREGATE PROVENCE FRA 25,7 28 4

12 TRINGALI Patrick-Jack PACA FRA 34,9 39 2

13 MANZONI Olivier LE FREGATE PROVENCE FRA 54 61 2

14 GHILARDI David LE FREGATE PROVENCE FRA 38 43 2
-



Série(s) : Série 2

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 21/05/2023Net Messieurs

Liste de résultats

TROPHÉE BMW BY EUROGOLF TOULON SIMPLE 21 05 2023
Classement Net

imprimé le dimanche 21 mai 2023 à 16h31Page 1 / 1

Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Net

1 MANZONI Olivier LE FREGATE PROVENCE FRA 54 61 51

2 PELCAT Daniel PACA FRA 30,0 33 38

3 RYU Hanjin LE FREGATE PROVENCE FRA 21,6 23 38

4 ZUMAGLIA Hubert LE FREGATE PROVENCE FRA 19,9 21 37

5 CHEFDRUE Julien LOUSTAU FRA 29,8 33 37

6 GHILARDI David LE FREGATE PROVENCE FRA 38 43 30

7 LIOTARD Jean Pierre LE FREGATE PROVENCE FRA 20,9 23 30

8 SIMIAN Benoit LE FREGATE PROVENCE FRA 17,6 19 30

9 PEREIRA DA CRUZ Pierre LE FREGATE PROVENCE FRA 19,2 21 30

10 RIZZO Frederic LE FREGATE PROVENCE FRA 24,7 27 28

11 SEULIN Benjamin MASSILIA FRA 26,3 29 28

12 MALET Alexandre LE FREGATE PROVENCE FRA 21,3 23 28

13 TRINGALI Patrick-Jack PACA FRA 34,9 39 25

14 GUIBERT Dominique LE FREGATE PROVENCE FRA 25,7 28 23
-



Série(s) : Série 1, Série 2

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 21/05/2023Brut Dames

Liste de résultats

TROPHÉE BMW BY EUROGOLF TOULON SIMPLE 21 05 2023
Classement Brut

imprimé le dimanche 21 mai 2023 à 15h45Page 1 / 1

Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Brut

1 HORGNIES Marlene PACA FRA 23,2 26 13
-


